2019 年４月 24 日

生活協同組合

全国都市職員災害共済会 大阪市支部

組合員各位

     選挙長

生活協同組合全国都市職員災害共済会

大阪市支部 支部長 黒住 兼久

生活協同組合全国都市職員災害共済会

大阪市支部総代選挙立候補者及び無投票の公示

今回の大阪市支部総代１名を選出する選挙に関して、下記のとおり公示します。

記

１． 立候補者

氏  名

門 奈 幹 雄

２．選挙に関する件

 2019年４月23日執行の生活協同組合全国都市職員災害共済会大阪市支

部総代選挙は総代候補者が定数を超えなかったので、無投票となります。

したがって、選挙は行わず、立候補者を当選人と決定します。